第 1 号様式（第 2 条関係）

令和  年  月  日

北杜市⻑ 上村 英司 殿

住  所
氏  名

死亡獣畜取扱場外における死亡獣畜解体等許可申請書

 次のとおり死亡獣畜取扱場外で死亡獣畜を解体（埋却、焼却）したいので、
化製場に関する法律第二条第二項ただし書の規定により申請します。

１ 畜種及び頭数

２ 解体（埋却）の予定年月日

３ 解体（埋却）を行う施設又は場所

４ 死亡獣畜取扱場外で解体（埋却）する理由

５ 解体（埋却）の方法

注 死亡獣畜の診断書又は検案書を添付すること